nemini cessit. Talis Tertiariorum auimus in publicum Ecclesise

parentem praeclare, haud ita pridem. extitit multiplici declaratus

testimonio, quum quinquagesimus sacerdotii Nostri annus vol-

veretur. Nam et plurimi sacras celebrarunt synaxes Nostra

Gaussa, et coramuniter non pauca, ut Nobis gratificarentur, in

Deum, bénigne proximis fecerunt, et paupertati Nostrse subve-

nire studuerunt, pro facultatibus collata stipe. Hsec sane, ut erat

consentaneum, Nobis vehementer placuerunt
;

proptereaque

cupimus, ut cunctis qui suam in Nos pietatem ita probarunt,

diligenter, Nostro nomine, gratias agas. — lidem autem per te

Yolumus intelligant, nihil tam gratum acceptumque Nobis fore,

quam si prsescripta Ôrdinis sui sedulo custodiant : ita enim

multum ad eam confèrent rerum instaurationem in Christo,

quam Nos usque a principio Pontiôcatus propositam habemus.

Nempe sollicitât Nos forœidolosa inclinatio horum temporum :

siquidem tam raultos jam cepit oblivio aut fastidium christianas

sapientise, ut rursum, proh dedecus, pullulare probras vetustatis

eihnicae scita et instituta incipiant : quae quidem timor est ne

societatem domesticam et consuetudinem civilem et administra-

tionem reipublicae penitus corrumpant. Omnino bis tantis malis

occurrant opus est, quicumque bénéficia divinse redemptionis
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conservata humano generi volunt; iique pro viribus contendant

revocare devios, si minus singuii praeconio veritatis, at certe

exercitatione virtutis : mirifice quippe exemple valent ad per-

suadendum; maxime, si ad lumen optimorura moi'um sollers

industria christianai caritatis accesserit. Jamvero in hoc génère

ceteros, qui inter curas saeculi versantur, antecedant oportet

sûdales ex Ordine Pœnitentiae : quibus a Francisco ea data lex

est, ut communia catholicse professionis officia sancte inviola-

teque servent, ut scilicet quod facere omnes Ecclesiae filii debeut,

id multo religiosius ipsi faciant atque adeo et intra domesticos

parietes et in luce civitatis documento aliis sint christianarum

virtutum. Qui utinam, quotquot ubique numerantur (sunt enim,

Dei beaeûcio, fréquentes in quovis ordine civium) omnes ad sua

qcisque exequenda officia diligentiam adhibeant accomodatam

temporibus;jam gradus fiât ad eam felicem conversionem rerum,

quae in Totis est. Ergo sodalitatem Franciscalium Tertiariorum

Decessor Noster illustris instauravit, hune fructum spectans

communis boni : Nosque in eamdem spem ingressi, quod iile

con&tituit, omni ope promovendum putamus. Quare, dilecte fili,

eos tu universos hortare, Nostris verbis, etiam atque etiam quid

a se sua ipsorum utilitas, quid aliorum salus postuiet, atque ita

se gérant, ut, quam No bis et Ecclesiae expectationein sui com-

movent eam explere, Deo favente, possint. — Ceterum, singu-

larem iis pollicere benevoientiam caritatemque Nostram. eujus

quidem ut aliquod extet monumentum, statuimus in perpetuum,

ut quibus pontificalis indulgentiae donis fruuntur quosque de

bonis operibus spirituales i'ructus percipiunt familiae seraphiese

primi et alterius Ordinis, ea omnia Tertiai'ii Franciscales quot-

quot sunt utriusque sexus et cujusvis instituti, vitae mortisque

tempore participent. Hujus autem rei ut certiores, ad quos per-

tinet, facias tibi mandamus. Auspicem divinorura munerum ac

testera benevolentise Nostrse, tibi, dilecte fili, et universitati

Franciscalium Tertiariorum Apostolicam benedictionem pera-

manter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 5 Maii 1909, Pontificatus

Nostri anno sexto.

Plus PP. X.
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IL Rescriptum de Primi et Secunui Ordinis mutua commu-

NICATIONE InDULGENTIARUM ET FRUCTUUM SPIRITUALIUM TfiRTIA-

RiORUM.— Beatissimac Pater, Frater DionvLnus Schuler, totius

Ordinis Fratrum Minorum Minister Generalis, ad S. Vestrae

Pedes humiliter provolutus, sequentia exponit :

Sanctitas Vestra, per Litteras Oratori datas sub die 5 curr.

mensis Maii statuere dignata est, « ut quibus pontiâcalis iudul-

gentiïe doiiis fruuntur quosque de bonis operibus spirituales

fructus percipiunt farailise seraphicae primi et alterius Ordinis,

ea omnia Tertiarii Franciscales quotquot sunt utriusque sexus

et cujusvis instituti, vitse inortisque tempore, participent ».

Jamvero, Tertiariis nostris in amplissimam Indulgentiarum et

spiritualium fructuum comnaunicaticnem auspicato vocatis,

congruum esse videtur, ut Primi et Secundi Ordinis alumni

participes reciproce fiant Indulgentiarum et spiritualium fruc-

tuum Tertiariorum. Itaque S. Vestram suppliciter exorare

Orator audet, ut ex apostolica benignitate concedere dignetur,

quatenus laudata Indulgentiarum et spiritualium fructuum

mutua communie atione perfrui in perpetuum possint quotquot

sub Patriarchas Seraphici S. Francisci vexillo militant ad quem-

cumque Ordinem vel Ordinum Familiam pertineant.

Ob quam gratiam, etc.

Juxta preces periibenter in Domino.

Die 17 mense Maii an. 1909.

Plus PP. X.